FJR1300A
Достигнете хоризонта.
Ако търсите истински спортен мотоциклет за пътешествия, който може
да предложи на-високи нива на комфорт при далечни пътувания заедно
със сериозен, внушителен двигател и характеристики на шасито, всичко
това се предлага от FJR1300A.
Независимо дали пътувате по аутобан или преминавате през алпийски
проход, този извънредно способен спортен туристически мотоциклет е
в стихията си. Оборудван с карданна предавка с ниско ниво на
обслужване, 1 298 куб.см. редови 4-цилиндров двигател има
експлоатационни характеристики за безпроблемно каране.
С регулируемото челно стъкло, кормила, както и с нагреваемите
дръжки и 25 литровия горивен резервоар – FJR1300A е подготвен за
покриване на невъобразими разстояния в луксозен спортен стил.
1,298 куб.см. 4-цилиндров, •
редови двигател с горивен
инжекцион
Алуминиево шаси за спортно •
управление
Регулируемо предно стъкло , •
спойлер, кормило и седалка
Голям 25-литров горивен •
резервоар, нагреваеми
ръкохватки, 12V извод
Регулируемо задно окачване•
Странични куфари като •
стандартно оборудване
Когато сте се качили на своя FJR1300A или
FJR1300AS границите не съществуват – просто един
свят, който чака да бъде разкрит. Семейството FJR
има уникалната комбинация от невероятни спортни
характеристики, лукс при дълги пътувания и
ежедневна практичност.
Някои дни се събуждате и в своето въображение се
втурвате в неизвестното, навъртайки 1 000 км на
ден. Това е изобилието от възможности, за които
FJR допринася във Вашия живот. Те са проектирани
да Ви отведат навсякъде, независимо от пътя,
независимо от времето, през деня или нощта, през
лятото или зимата.
С FJR1300A и 1300AS, Вие трябва само да изберете
дестинация и да тръгнете.
Излезте на пътя.
Мощен, 1,298 куб.см.,
4-цилиндров двигател
1 298 куб.см. 4-цилиндров двигател
на FJR1300A притежава масивни
експлоатационни характеристики
– огромен въртящ момент за лесно
каране и плавен 143,4 PS върхов
момент. Това е цялата мощност и
надеждност, от която бихте се
нуждали докато превземвате
аутобана или поемате по тесни
пътища.
Изцяло регулируем
комфорт
На дълъг път, искате да се
насладите на карането. FJR1300A
притежава пълен набор от
инструменти за бързо и лесно
пригаждане към ергономията на
всяко каране. Фиксирайте
височината на седалката и
положението на кормилото, така че
да отговаря на положението Ви.
При промяна на времето, натиснете
леко превключвателя, за да
промените височината на челното
стъкло и ако денят е горещ,
регулирайте системата за
разпределение на въздуха, за да се
охладите.
Регулируемо окачване
Дългите пътувания могат да ви
изненадат с всякакви видове пътни
настилки. Може да има чисти
пистови настилки, павирани
странични улици, разбити
междуселски пътища или прашни
провинциални отсечки. Ако пътната
настилка се променя или ако сте
качили пътник, настройте
дистанционно регулируемото
задно окачване, за да запазите
остротата на управлението.
Спортно управление
FJR1300A притежава всички
спортни качества и стабилност, от
които се нуждаете за пътувания
през континента. Но освен това той
се управлява като на сън. Леката
алуминиева рама с напълно
регулируемо окачване предоставя
спортно управление, докато
модерната Комбинирана спирачна
система с ABS отнема усилието и
връща удоволствието от дългите
пътувания.
Нагреваеми ръкохватки
Този мотоциклет е създаден не
само за малки пътувания до
морето. FJR1300A е точният
спортен мотоциклет, създаден за
дълги пътувания при всякакви
условия. Като допълнителен
луксозен щрих и допълнителна
демонстрация на високата степен
на комфорт на машината, FJR1300A
е снабден с нагреваеми ръкохватки
за тези дълги пътувания по време
на хапещите зимни дни.
Допълнително уголемен
горивен резервоар
След като веднъж сте тръгнали, не
искате пътуването да спира. Ето
защо FJR1300A е снабден с 25
литров горивен резервоар,
позволяващ да карате километри
наред през целия ден.
Печелившата комбинация
С притежаването на Yamaha, вълнението не се изчерпва с вашия мотоциклет. За да се запълни картината силно
препоръчваме оригиналните Части и Аксесоари Yamaha.
Разработихме гама висококачествена, иновативна екипировка за мотоциклетизъм, облекло и аксесоари за
прикрепване, проектирани да предложат повишени характеристики и закрила за вас и вашата Yamaha. Носейки името
Yamaha, можете да сте сигурен в качеството, надеждността и печелившите характеристики.
Yamalube® е нашата нова гама високотехнологични масла. Душата на Yamaha двигатели, те са проектирани да
продължават ефикасното си действие, дори и при екстремните ви офроуд приключения.
Полунощно
черно Сребърен залез Опушено сиво
FJR1300A
ДВИГАТЕЛ
Тип С водно охлаждане, 4-тактов, наклонен напред,
успореден, 4-цилиндров, DOHC
Вместимост 1,298 куб.см.
Диаметър и ход на буталото 79,0 x 66,2 мм
Коефициент на компресия 10.8 : 1
Смазване Мокър картер
Карбуратор Електронен горивен инжекцион
Тип съединител Мокър, много-дисков
Запалване TCI
Стартерна система Електрическа
Трансмисия Постоянно зацепена, 5-скоростна
Крайна предавка Вал
ШАСИ
Рама Алуминиева, във формата на ромб
Предно окачване Телескопични вилки, Ø 48 мм
Предна колесна ниша 135 мм
Задно окачване Люлеещо се рамо (шарнирно окачване)
Задна колесна ниша 125 мм
Предна спирачка Двойно дискова, Ø 320 мм
Задна спирачка Единичен диск, Ø 282 мм
Предна гума 120/70 ZR17M/C (58W)
Задна гума 180/55 ZR17M/C (73W)
РАЗМЕРИ
Обща дължина 2 230 мм
Обща широчина 750 мм
Обща височина 1 315 мм (екран в най-ниско положение) / 1 450 мм
(екран в най-високо положение)
Височина на седалката 805 мм
Колесна база 1 545 мм
Минимален клиренс 130 мм
Мокро тегло (включително пълен маслен
и горивен резервоар) 291 кг
Капацитет на горивен резервоар 25,0 литра
Капацитет на маслен резервоар 4,9 литра
MOTODYNAMICS LTD
137 Tsarigradsko shosse
1784 Sofia, Bulgaria
Tel/Fax: +35 9297 44 774
Винаги носете каска, предпазни средства за очите и предпазно облекло. Yamaha Ви съветва да
карате внимателно и да пазите колегите си мотоциклетисти и околната среда. Спецификациите и
външният вид на продуктите Yamaha, които са показани тук са предмет на промяна без
предизвестие и може да се различават в зависимост от изисквания и условия. За допълнителни
подробности, моля консултирайте се с Вашия дилър на Yamaha.